ГБУЗ «Городская клиническая больница № 123»
ПРИКАЗ

15 декабря 2022 г.                                                                                                                                    № 290

Об утверждении плана-графика закупок товаров (работ, услуг) на 2023 г.

для нужд ГБУЗ «Городская клиническая больница № 123»

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» для нужд ГБУЗ «Городская клиническая больница № 123»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2023 г. и на плановый период 2024 и 2025 гг. в соответствии с приложением к настоящему приказу.
Руководителю контрактной службы Парацетамоловой Александре Александровне разместить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2023 г. и плановый период 2024 и 2025 гг. в Единой информационной системе (www.zakupki.gov.ru).
Срок размещения - до 25.12.2022.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Главный врач ГБУЗ «Городская клиническая больница № 123» Аспиринов Аспиринов И.И.

С приказом ознакомлена:

«__» _______ 2023 г. Парацетамолова Парацетамолова А.А.